autorizzazione all’avvio di una procedura di selezione pubblica per il 

reclutamento di n. 1 unità per lo svolgimento di attività di tutorato 

(azione B); 

TENUTO CONTO  che il compenso lordo per il contratto, omnicomprensivo degli oneri a 

carico prestatore e carico Ente, è pari ad € 1.200,00 (milleduecento/00) e 

la durata è di 80 ore da svolgersi in 3 mesi; 

ATTESO  che la Giunta di Dipartimento di Studi Umanistici, nella seduta del 29 

ottobre 2025, ha autorizzato l’indizione della suddetta procedura 

selettiva; 

VISTO il Regolamento dell’Università di Foggia per il conferimento di incarichi